
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO DESERTO 
ESTADO DE MINAS GERAIS 

 
e-mail: licitacao@santanadodeserto.mg.gov.br 

TEL: (32) 3275-1052 / 3275-1094 / 3275-1150 
Praça Mauro Roquete Pinto, 01 – Centro - CEP: 36.620-000 – Santana do Deserto - MG 

 

 

Extrato de Contrato 
 

Contrato n° 0172/2023 
Licitação n° 115/2023 
Dispensa n° 048/2023 

 
Prefeitura Municipal de SANTANA DO DESERTO 
 
Partes: Prefeitura Municipal de SANTANA DO DESERTO e ALMIRO A. LEANDRO 
05855013600 
 
CNPJ: 43.037.370/0001-06  
 
Empresa localizada na RUA SÃO MATEUS, n° 971 - Bairro SÃO MATEUS, CEP 36025-
001 - JUIZ DE FORA - MG, Telefone: (32)8857-1593 
 
Objeto:  

Descrição Und. Quant. Valor Valor Total 
CPAP AUTOMÁTICO COM UMIDIFICADOR. 
AJUSTE AUTOMÁTICO DE PRESSÃO, 
COMBOLSA DE TRANSPORTE, 
UMIDIFICADOR, TRAQUÉIA SLIMLINE, 
FONTE DE ENERGIA, CARTÃO SD, CÂMARA 
DE ÁGUA, CABO DE ALIMENTAÇÃO, TUBO, 
MANUAL DO USUÁRIO. REGISTRO DA 
ANVISA 

UND 1,00 2.960,00 2.960,00 

MASCARA ORONASAL UND 1,00 392,00 392,00 

 
 
Vigência: 28/06/2023 
 
Dotação Orçamentária 
02.05000.10.301.0009.142-449052 - AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS PARA A SAUDE 
/ 1.621.000 
 
Valor total: 3.352,00 
 
 
 
Data da Assinatura 28/04/2023 
 
 
 
 
 

________________________________________ 
WALACE SEBASTIÃO VASCONCELOS LEITE 

Prefeito Municipal 


